
Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 

e-mail: przetargi@lysomice.pl 
 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   

 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 

 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

 

Łysomice, dnia 01.09.2021 r.  

ZP.271.5.2021 

      

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
„PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZAKRZEWKO – OSTASZEWO 100616C, ODCINEK W MIEJSCOWOŚCI OSTASZEWO, 
GM. ŁYSOMICE W RAMACH PRZEBUDOWY DRÓG GMINNYCH 2021-2023” – postępowanie nr ZP.271.5.2021.  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, informuje:  

 
1. OFERTA ZŁOŻONA W POSTĘPOWANIU:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Cena [w zł brutto] 

Okres gwarancji  
i rękojmi od dnia 

podpisania 
końcowego 

protokołu odbioru 
bez zastrzeżeń 

1 Zakład Handlowo – Budowlany „AGA”, Mariusz 
Wilczyński, ul. Zbożowa 15/41, 87-100 Toruń 

178 116,30 60 miesięcy 

2 Colas Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 189 268,55 60 miesięcy 

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. 
Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 

178 569,14 60 miesięcy 

4 TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o., Pigża, ul. 
Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka 

254 989,32 60 miesięcy 

 
 

2. OFERTA ODRZUCONA: 

Oferty Wykonawców nie zostały odrzucone.     

 

http://www.lysomice.pl/


Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 

e-mail: przetargi@lysomice.pl 
 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   

 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 

 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

 

3. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Wykonawcy 

Punkty przyznane za kryterium 

Łączna punktacja Cena całkowita 
oferty 

Wydłużenie okresu 
gwarancji i rękojmi 

1 
Zakład Handlowo – Budowlany „AGA”, 
Mariusz Wilczyński, ul. Zbożowa 15/41, 
87-100 Toruń 

60,00 pkt 40,00 pkt  100,00 pkt 

2 Colas Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-
070 Palędzie 

56,46 pkt 40,00 pkt 96,46 pkt 

3 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. 
z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 
Lipno 

59,85 pkt 40,00 pkt 99,85 pkt 

4 
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o., 
Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 87-152 
Łubianka 

41,91 pkt 40,00 pkt 81,91 pkt 

 
 

4. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ZAMÓWIENIA:  
W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zmówienia przetargowego w trybie podstawowym o jakim 

stanowi art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, wybrana została oferta złożona przez:  

 

ZAKŁAD HANDLOWO – BUDOWLANY „AGA” MARIUSZ WILCZYŃSKI  

UL. ZBOŻOWA 15/41, 87-100 TORUŃ 

 

Oferta w postępowaniu nie podlegała odrzuceniu. Wybór oferty nastąpił na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  

w związku z art. 266 ustawy Pzp, najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała 100 punktów.  

 
5. TERMIN, PO UPŁYWIE KTÓREGO MOŻE ZOSTAĆ ZAWARTA UMOWA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO: 
Informuję, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po 

upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.       

 Wójt Gminy Łysomice  

       /-/ Piotr Kowal 

http://www.lysomice.pl/

